
UCHWAŁA NR 69/XVII/2025 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Iłów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024r., 
poz.1465 z późn.zm.), art.211,art.212,  art.217 ust.2 pkt.6  i 8, art.235 i art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 poz.1530 z późn.zm.) oraz art.111 pkt.1  ustawy z dnia 12 marca 
2022r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U 
z 2025 poz.337)    Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej gminy Iłów na rok 2025 Nr 55/XI/2024 Rady Gminy Iłów  z dnia 19 grudnia 
2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę       140.310,45 zł,  

2) zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 145.000,00 zł, Ustala się dochody budżetu ogółem 
w kwocie   55.292.377,16 zł w tym:  dochody bieżące                  40.200.699,16 zł 
  dochody majątkowe       15.091.678,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.1 do uchwały budżetowej na rok 2025  pod nazwą  
„Dochody”. 

§ 2. 1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę    70.000,00 zł,  

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę         317.310,45 zł, 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę  600.000,00 zł,  

4) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę   638.000,00 zł, Ustala się wydatki budżetu ogółem 
w wysokości  56.539.177,33 zł  w tym:  wydatki bieżące 37.893.764,02 zł 
  wydatki majątkowe                      18.645.413,31 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.2 do uchwały budżetowej na rok 2025 pod nazwą 
„Wydatki”. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2025  pn: ,,Wydatki na 
zadania inwestycyjne na 2025 rok nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dodaje się załącznik  nr 8 do uchwały budżetowej  na 2025 rok  pn:,,Dochody  i wydatki  związane 
z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień  między jednostkami samorządu 
terytorialnego” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Iłów 

 
 

Renata Bartosiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E1C302A-319E-4BE8-B794-055F1AC0EE06. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie

1 6

754 0,00

0,00

756 0,00

0,00

900 0,00

0,00

0,00

0,00

010 0,00

0,00

600 0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 144,39 40 000,00 40 144,39

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 40 000,00 40 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
24 488 443,85 10 310,45 24 498 754,30

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 10 310,45 10 310,45

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 390 190,00 90 000,00 2 480 190,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 90 000,00 90 000,00

bieżące razem: 40 060 388,71 140 310,45 40 200 699,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
230 736,00 0,00 230 736,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 8 348 278,00 35 000,00 8 383 278,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 35 000,00 35 000,00

Transport i łączność 6 175 000,00 110 000,00 6 285 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 110 000,00 110 000,00

majątkowe razem: 14 946 678,00 145 000,00 15 091 678,00

Zał. nr 1 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 69/XVII/2025 z dnia 26 czerwca 
2025r. zmieniający załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 
2025   Nr 55/XI/2024   Rady Gminy Iłów  z dnia 19 grudnia  2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E1C302A-319E-4BE8-B794-055F1AC0EE06. Podpisany Strona 1



0,00

0,00

Iłów, 26 czerwca 2025r.

Ogółem: 55 007 066,71 285 310,45 55 292 377,16

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
230 736,00 0,00 230 736,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E1C302A-319E-4BE8-B794-055F1AC0EE06. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 736 035,21 517 113,14 517 113,14 0,00 517 113,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 218 922,07 10 218 922,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00

10 924 035,21 517 113,14 517 113,14 0,00 517 113,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 406 922,07 10 406 922,07 0,00 0,00

2 912 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 912 200,00 2 912 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00

3 100 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 200,00 3 100 200,00 0,00 0,00

641 982,07 641 982,07 641 982,07 0,00 641 982,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 982,07 691 982,07 691 982,07 0,00 691 982,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 982,07 641 982,07 641 982,07 0,00 641 982,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 982,07 691 982,07 691 982,07 0,00 691 982,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 866 382,85 1 685 382,85 1 559 382,85 0,00 1 559 382,85 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 181 000,00 7 181 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 716 382,85 1 685 382,85 1 559 382,85 0,00 1 559 382,85 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 031 000,00 7 031 000,00 0,00 0,00

7 489 504,00 308 504,00 308 504,00 0,00 308 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 181 000,00 7 181 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 339 504,00 308 504,00 308 504,00 0,00 308 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 031 000,00 7 031 000,00 0,00 0,00

267 600,99 257 600,99 167 600,99 43 000,00 124 600,99 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 600,99 312 600,99 222 600,99 43 000,00 179 600,99 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

257 456,60 257 456,60 167 456,60 43 000,00 124 456,60 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 456,60 312 456,60 222 456,60 43 000,00 179 456,60 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 678,26 176 678,26 176 678,26 68 400,00 108 278,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 310,45 10 310,45 10 310,45 0,00 10 310,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 988,71 186 988,71 186 988,71 68 400,00 118 588,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 178,26 170 178,26 170 178,26 68 400,00 101 778,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 310,45 10 310,45 10 310,45 0,00 10 310,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 488,71 180 488,71 180 488,71 68 400,00 112 088,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190 202,00 2 190 202,00 1 726 788,00 1 055 974,00 670 814,00 0,00 463 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -20 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120 202,00 2 120 202,00 1 656 788,00 1 035 974,00 620 814,00 0,00 463 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zał. nr 2 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 69/XVII/2025 z dnia 26 czerwca 
2025r. zmieniający załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na 
rok 2025 Nr 55/XI/2024   Rady Gminy Iłów  z dnia 19 grudnia  2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E1C302A-319E-4BE8-B794-055F1AC0EE06. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 61 500,00 59 700,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 39 700,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 432,93 3 260 432,93 3 260 232,93 135 640,93 3 124 592,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500 432,93 3 462 432,93 3 462 232,93 135 640,93 3 326 592,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

318 000,00 318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 025,00 473 025,00 473 025,00 0,00 473 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 025,00 655 025,00 655 025,00 0,00 655 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

56 253 866,88 37 646 453,57 32 178 456,57 20 895 113,29 11 283 343,28 860 500,00 3 688 631,00 318 866,00 0,00 600 000,00 18 607 413,31 18 607 413,31 0,00 0,00

-220 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -20 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

505 310,45 317 310,45 317 310,45 0,00 317 310,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00

56 539 177,33 37 893 764,02 32 425 767,02 20 875 113,29 11 550 653,73 860 500,00 3 688 631,00 318 866,00 0,00 600 000,00 18 645 413,31 18 645 413,31 0,00 0,00

Iłów, 26 czerwca 2025r.

Strona 2 z 2

przed zmianą 428 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 428 050,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E1C302A-319E-4BE8-B794-055F1AC0EE06. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 1 045 644,07 188 000,00

01043 227 200,00 188 000,00

172 000,00 153 000,00

153 000,00 0,00

0,00 153 000,00

19 000,00 0,00

55 200,00 35 000,00

35 200,00 35 000,00

20 000,00 0,00

01044 818 444,07 0,00

818 444,07 0,00

788 444,07 0,00

30 000,00 0,00

600 631 000,00 - 150 000,00

60016 631 000,00 - 150 000,00

600 000,00 - 150 000,00

0,00 450 000,00

600 000,00 - 600 000,00

31 000,00 0,00

31 000,00 0,00

Strona 1 z 2

Przebudowa dróg gminnych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

Zakup kosiarki bijakowej 31 000,00

Drogi publiczne gminne 481 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Krzyżyk Iłowski 450 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Brzozów Stary - Iłów 788 444,07

Montaż wentylacji antywybuchowej - Oczyszczalnia Ścieków w Iłowie 30 000,00

Transport i łączność 481 000,00

Zakup nieruchomości dz.89/19 Brzozówek 20 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 818 444,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 818 444,07

Wykonanie instalacji odgromowej na budynku Stacji Uzdatniania Wody w 

Brzozówku
19 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 200,00

Zakup agregatu prądotwórczego - Stacja Uzdatniania Wody Lubatka 70 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Iłów 153 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Miękinki i Iłów 153 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 233 644,07

Infrastruktura wodociągowa wsi 415 200,00

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok, nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF 

Zał. nr 3 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 69/XVII/2025z  dnia 26 czerwca 2025r.   
zmieniający załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2025 
Nr 55/XI/2024   Rady Gminy Iłów  z dnia 19  grudnia  2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E1C302A-319E-4BE8-B794-055F1AC0EE06. Podpisany Strona 1



801 156 300,00 0,00

80101 156 300,00 0,00

145 000,00 0,00

130 000,00 0,00

15 000,00 0,00

11 300,00 0,00

11 300,00 0,00

900 38 000,00 0,00

90015 19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

90095 19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

926 192 341,24 0,00

92601 192 341,24 0,00

192 341,24 0,00

192 341,24 0,00

2 063 285,31 38 000,00

Iłów, 26 czerwca 2025r.

Przebudowa wraz z termomodernizacjąsieci centralnego ogrzewania - Hala 

Sportowa w Iłowie
192 341,24

Razem 2 101 285,31

Strona 2 z 2

Kultura fizyczna 192 341,24

Obiekty sportowe 192 341,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 341,24

Pozostała działalność 19 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Montaż systemu wizyjnego kamer w Iłowie 19 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Zakup i montaż iluminacji świetlnej 19 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 000,00

Zakup kuchni elektrycznej - Szkoła Podstawowa w Brzozowie 11 300,00

Podniesienie standardu oświetlenia wewnętrznego w budynku Szkoły 

Podstawowej w Iłowie
130 000,00

Zakup i montaż kompensatora mocy biernej - Szkoła Podstawowa w Iłowie 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 300,00

Oświata i wychowanie 156 300,00

Szkoły podstawowe 156 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E1C302A-319E-4BE8-B794-055F1AC0EE06. Podpisany Strona 2



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60016

Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Krzyżyk Iłowski       110 000,00         110 000,00          110 000,00               110 000,00         110 000,00    

Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Krzyżyk Iłowski

754 75412 Remont budynku OSP Brzozów         40 000,00           40 000,00            40 000,00                 40 000,00            40 000,00    Remont budynku OSP Brzozów 

900 90015

Zakup oraz montaż fotowolaticznych 

lamp ulicznych na terenie Gminy Iłów         90 000,00           90 000,00            90 000,00                 90 000,00            90 000,00    

Zakup oraz montaż fotowolaticznych lamp 

ulicznych na terenie Gminy Iłów

-                       240 000,00           240 000,00     - 240 000,00                 240 000,00          130 000,00         110 000,00    

Rozdział Nazwa zadania

Iłów, 26 czerwca 2025r.

z tego:

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Plan dotacji 

ogółem

Plan wydatków 

ogółem
Zakres porozumienia lub umowy

Plan wydatków 

ogółem po 

zmianie

Zmiana

Plan dotacji 

ogółem po 

zmianie

ZmianaDział

Zał. nr 4 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 69/XVII/2025 z  dnia 26 czerwca 
2025r.  wprowadzający załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na 
rok 2025 Nr 55/XI/2024   Rady Gminy Iłów  z dnia 19  grudnia  2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E1C302A-319E-4BE8-B794-055F1AC0EE06. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody bieżące budżetu  
 
Zwiększa się  dochody bieżące budżetu o kwotę 140.310,45 
 
Dz.754 
rozdział 75412 
dotacje celowe otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  o kwotę 40.000,00 
Zwiększenia dokonano na podstawie umowy zawartej  pomiędzy Województwem Mazowieckim, a 
Gminą Iłów  w  ramach  Mazowieckiego Instrumentu -Mazowsze dla straży pożarnych  z 
przeznaczeniem na realizację zadania ,, Remont budynku OSP Brzozów.” 
 
Dz.756 
rozdział 75618 
wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym o 
kwotę 10.310,45 
 
Dz.900 
rozdział 90015 
dotacje celowe otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  o kwotę 90.000,00 
Zwiększenia dokonano na podstawie umowy zawartej  pomiędzy Województwem Mazowieckim, a 
Gminą Iłów  w  ramach  Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze dla sołectw 
2025-  z przeznaczeniem na  ,,Zakup oraz montaż fotowoltaicznych lamp uliczny na terenie Gminy 
Iłów" 
 
Zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 145.000,00 
 
Dz.010 
rozdział 01043 
środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę o kwotę 35.000,00 
Zwiększenia dokonano na podstawie otrzymanego dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej  w Warszawie  z przeznaczeniem na 
,, Zakup agregatu prądotwórczego – Stacja Uzdatniania Wody Lubatka”  . 
 
 
Dz.600 
rozdział 60016 
dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
podstawie porozumień (umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 110.000,00 
Zwiększenia dokonano na podstawie umowy zawartej  pomiędzy Województwem Mazowieckim, a 
Gminą Iłów  w  ramach zadania  z zakresu budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych z przeznaczeniem na: ,,Budowę drogi gminnej w miejscowości  Krzyżyk Iłowski” 
         
Wydatki bieżące budżetu  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E1C302A-319E-4BE8-B794-055F1AC0EE06. Podpisany Strona 1



Zmniejsza  się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 70.000,00 
 
Dz.852 
rozdział 85202 
zakup usług  przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 50.000,00 
 
rozdział 85228 
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 20.000,00 
 
Zwiększa się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 317.310,45 
 
Dz.400 
rozdział 40002 
zakup energii o kwotę 20.000,00 
zakup usług remontowych o kwotę 30.000,00 
 
Dz.754 
rozdział 75412 
zakup usług remontowych o kwotę 55.000,00 
,,Remont budynku OSP Brzozów” 
 
Dz.851 
rozdział 85154 
zakup usług pozostałych o kwotę 10.310,45  
 
Dz.900 
rozdział 90001 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 
zakup energii o kwotę 15.000,00 
 
rozdział 90015 
zakup usług pozostałych o kwotę 182.000,00 
,,Zakup oraz montaż fotowoltaicznych lamp uliczny na terenie Gminy Iłów" 
 
Wydatki majątkowe budżetu  
 
Zmniejsza  się wydatki majątkowe  budżetu o kwotę 600.000,00 
 
Dz. 600 
rozdział 60016 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 600.000,00 
Zdejmuje się zadanie pn.,,Przebudowa dróg gminnych”  z kwotą 600.000,00  
 
 
 
 
 
Zwiększa się wydatki majątkowe  budżetu o kwotę 638.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E1C302A-319E-4BE8-B794-055F1AC0EE06. Podpisany Strona 2



Dz.010 
rozdział 01043 
Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 35.200,00 
Zakup inwestycyjny   pn.,, Zakup agregatu prądotwórczego – Stacja Uzdatniania Wody Lubatka” 
plan przed zmianą 35.200,00 zwiększa się o kwotę 35.000,00 plan po zmianie 70.200,00 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 153.000,00 
Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn: ,,Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości 
Miękinki i Iłów” z kwotą 153.000,00. 
Dz.600 
rozdział 60016 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 450.000,00 
Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn: ,,Budowa drogi gminnej w miejscowości  Krzyżyk 
Iłowski” z kwotą 450.000,00 
 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Iłów 

  

Renata Bartosiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E1C302A-319E-4BE8-B794-055F1AC0EE06. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 69/XVII/2025 RADY GMINY IŁÓW z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-07-02T16:42:09+0200
	Przewodnicząca Rady Gminy Iłów; Renata Bartosiak




